বাংলা একাডেমি

ঢাকা ১০০০ ফোন : ৮৬১৯৫৮০ ফ্যাক্স : ৯৬৬১০৮০

ই-মেইল : banglaacademy.pr@gmail.com, bacademy55@gmail.com

ওয়েবসাইট : www.banglaacademy.gov.bd

পত্র সংখ্যা :

তারিখ : ২৬.১১.২০১৯

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

ভাষাবিজ্ঞানী অধ্যাপক মুহম্মদ আবদুল হাই জন্মশতবর্ষ উদ্‌যাপন

বাংলা একাডেমি আজ ১১ই অগ্রহায়ণ ১৪২৬/২৬শে নভেম্বর ২০১৯ মঙ্গলবার বিকেল ৪:০০টায় একাডেমির কবি শামসুর রাহমান সেমিনার কক্ষে ভাষাবিজ্ঞানী অধ্যাপক মুহম্মদ আবদুল হাইয়ের জন্মশতবর্ষ উদ্‌যাপন উপলক্ষ্যে একক বক্তৃতানুষ্ঠানের আয়োজন করে। অনুষ্ঠানে স্বাগত ভাষণ প্রদান করেন একাডেমির মহাপরিচালক হাবীবুল্লাহ সিরাজী।